ad sedem apostolicam a sententia G.";lludiClS apcpellavtt,sententiam ipsam duxeritis exsecutiom- mandan am, in
possessionem" rerum, de quibus quaestio vertebatur, ap
pellantis adversarium inducentes, volumus .nt/ttlomtnttsþt
mandamus, ut possessionem ipsam 13restituatis eidem; aho
quin noveritis, nos venerabili [rati-i nostro episcopo Nu
cerino19 per apostolica scripta mandasse, ut vos ad id
monitionepraemissa ecclesiastica censura '-'0appellatione remota
compellat. [Dat. Laterani. 1200.]

s—

C A P. XX. 1

Iurans usuras non repetere, potest iuramento non obstante ex nova causa
rep ere. 11.d. secundum intellectum netablliorcm.

Idem Pisano Archiepiscopo-'.
Ad nostram noveris audientiam pervenisse, quod, qutim

l. Pellar.s et G. filius eius Petro Sol.-tan.4usuras non modicas
persolvissent, praestito iuramento firmaverunt, quod nec per

(2, 15.) 2) Tudertinenal: F; Idem simpliciter: H; Iadertino: It.-y..-prar
ers-nda tatum nit-rito est wlpan's inscr. — Petilius! ne. 1116. 3)[int.-5äitsl!!!)

4) et app.: Cont. Ba'hm. 5) iuramento: OHA'CReg. I.:)plagiariis: llli-(y
opiaitinorccte (e]. Du atttge Gloss. s. s. Heyii) plaeglariis: Cb; platanis.: (.m-:

) etplerariis: . decst.-Cah B)iutra: Cont. liti/on. r.o-xxn.: Ul:
XXIX.: CAReg. 10) quod: Cagh Reg. 11) iudicaverint: l-allllct- liqt

8) vest. civ.: desst' It.-g. H) in: tltcsf: th12 exsequantur: Ai . ..
15 servare: 00 16) B.: Cac; I.: Reg.,- dcesl: 00 17) posaclslouu: I-( II
18) ut possessionem. eldem 8. post interpositam ad nos .- tpollBllOlwln.abla
tam. ei sine ditiicultate qualibet restituere procuretis: L' hy- 19)Mcvr-ï
0.- Nlecntino: La.- Mercerino: a.,- Numa: Ca,- Nucen.: Ch.".Mitan.:
Nueenen.: Cg; venernb. fratribus nostris Nucerino et . . . episcopi.-t com—

llant: Ite . 20 per eccl. censuram: lira.
p. ap. x, . 1) 'totum e.: Reg. Brequ. Vlli, 116. Man. -i. (5, S:) Comp.
III. c. 0. Ii. t. (8. 15.) 2) Pottltast na. 2447. 8) Puellarum: L'm: .i) buccam:
eae,- cotan: Ob.

367

se, nec per alium praedictas usuras repeterent, vel5 a ud
ecclesiasticum iudicem seu etiam saecularem super 155
deponerent uaestionem. Quumque creditor ipse in mortis
articulo constitutus condiderit7 testamentum, suis praece it
heredibus, ut omnibus, qui rationabiliter probarent", se e
disse usuras eidem", i sas eis!" restituere procurarent.
Unde quumll praedicti . et G. usuras repetere non atten
tent" propter huiusmodi iuramentum, et", heredes prae
dicti P. eis negligantM satisfacere de usuris, ideo15fraternitati
tuae per apostolica scri ta mandamus, quatenus sub .poena
excommunicationis pu lice in ecclesia proponi16 famas vel
proponas, ut qur super hoc noverint ventatem procedant ad
testimonium roferendum, et, si per dicta testium vel alia
documenta ti i legitime constiterit de praemissis, heredes
illius" ut usuras, quas a praedictis [. et G. pater eorum ac
cepit, restituant universas, uionitiune raemissa ecclesiastica
censura 13appellatione remota compel as. [Dat. Rom. ap. S.
Petr. Id. Mart. nos.]